Nazwa produktu : Stół magnetyczny okrągły TC-250B
PARAMETRY UŻYTKOWE
Średnica zewnętrzna 250 [mm]
Wysokość 55 [mm]
Typ magnesu neodymowy
Max. temperatura pracy ≤ 80 °[C]
Układ pól poprzeczny do kierunku
obróbki, 3 + 1 mm

Poniżej przedstawiamy pozostałe okrągłe stoły magnetyczne dostępne w sprzedaży:
ENES Magnesy Paweł Zientek Sp. k.
ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice
NIP: 118-205-43-37
tel. 22 752 08 52
2024-04-30
Typ stołu Wymiary [mm] Waga [kg]
D H L Podzi
ał
pola
D2 D3 M
TC-110B 110 50 80 3+1 70 90 4x M8 4,6
TC-125A 125 50 95 90 110 4x M8 5,5
TC-150B 150 50 117 110 130 4x M8 6,5
TC-160B 160 50 125 na życzenie 8,0
TC-200B 200 55 169 na życzenie 11,5
TC-250B 250 55 213 na życzenie 19,5
TC-300B 300 55 270 na życzenie 27,5
ZDJĘCIE TECHNICZNE
ENES Magnesy Paweł Zientek Sp. k.
ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice